הנסיעה הסתיימה בתאונת דרכים, לאחר שנהג הרכב בו נסעו איבד את השליטה ברכב, הרכב סטה למסלול הנגדי, התנגש במעקה הבטיחות והתהפך. כתוצאה מכך נגרם מותו של אחד הנוסעים, סהר ביטון ז"ל, וכל האחרים נפגעו ונפצעו ברמות שונות.

2. כנגד הנאשם, אחד מבני החבורה אשר נטען כי הוא זה שנהג ברכב, הוגש כתב אישום המייחס לו הריגה לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז – 1977 (להלן: "החוק"), חבלה חמורה לפי סעיף 333 לחוק, נהיגה בשכרות לפי סעיף 362(3) בצירוף סעיף 64ד(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"ה – 1961 (להלן: "הפקודה"), ונהיגת רכב בקלות ראש לפי סעיף 62(2) לפקודה.

#### (א) כתב האישום

3.

מן העדויות עולה כי צחור הוא זה ששתה יותר מכולם, אך כולם שתו. על פי הראיות ניתן לקבוע כי החבורה הביאה עימה משקאות אלכוהולים לוילה, כי כולם שתו וכי גם הנאשם שתה באותו ערב משקאות אלכוהולים, לפחות שתי כוסות. לא ניתן לקבוע במדויק כמה שתה.

44. חזקת הסירוב -

סעיף 64(ב) לפקודת התעבורה (נוסח חדש), תשכ"א - 1961 קובע כי שוטר רשאי לדרוש מנהג שהיה מעורב בתאונת דרכים למסור דגימת דם לצורך בדיקת ריכוז האלכוהול בדמו.

סעיף 64(ב2) לפקודה קובע את דרך הדרישה: **"שוטר הדורש מנוהג רכב או מממונה על הרכב לתת לו דגימת נשיפה, דגימת שתן או דגימת דם, לפי הוראות סעיף זה, יודיע לו את מטרת נטילת הדגימה, יבקש את הסכמתו, ויסביר לו את המשמעות המשפטית של סירוב לתת דגימה, כאמור בסעיף 64ד"**.

אשר על כן, על סמך העדויות בדבר שתיית משקאות אלכוהולים, בהתחשב בעדותו צחור בעניין הויכוח בין המנוח לערן בשאלה מי ינהג לאחר ששניהם שתו, ועל בסיס סירובו של הנאשם להבדק, אני קובעת כי הנאשם נהג ברכב בהיותו שיכור, ועל כן אני מרשיעה אותו בעבירה של נהיגה בשכרות לפי סעיף 3(3) בצירוף סעיף 64ד(א) לפקודת התעבורה (נוסח חדש), תשכ"א – 1961.

### נהיגה בקלות ראש -

46. אין מחלוקת על כך שהחבורה הגיעה לווילה בשעה 23:00 ועזבה בשעה 04:00 לערך. אין גם מחלוקת על כך שבזמן ששהו בווילה ישבו החברים בסלון שתו וצחקו, ולאחר מכן עברו לשבת בגיקוזי.

רווית העידה שבשלב מסוים היא וערן הלכו לחדר לישון, אך כשהתעוררה ערן כבר לא היה לידה. רווית גם הדגישה שערן לא ישן הרבה (ת/42).

לפיכך, משהחל הנאשם בנהיגה לאחר שהיה שעות ארוכות ללא שינה וכשהוא שיכור, כפי שקבעתי לעיל, ניתן לקבוע כי נהיגתו של הנאשם נעשתה בקלות ראש. אדם הנוהג לאחר שלא ישן שעות ארוכות, לאחר ששתה אלכוהול, כשאינו חגור, ברכב עמוס לעייפה ומלא מעבר לתקן, בחושך ובדרך מתפתלת – אין ספק כי יש בכך משום נהיגה בקלות ראש.

47. על כן אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של נהיגה ברכב בקלות ראש, לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה (נוסח חדש), תשכ"א – 1961.

### נסיבות התאונה:

48. רס"מ אהרון כהן, הבוחן מטעם המאשימה, הגיע למסקנה כי הנאשם הוא זה שגרם ברשלנותו לתאונה.

לדבריו, התאונה אירעה בשל נסיעה של הנאשם במהירות מופרזת בעת הנסיעה בעקומה, או בשל כשל אחר בנהיגה, והדבר גרם לו להחליק בעקומה.

מכל מקום, אין מחלוקת על כך, וכפי שעולה מהראיות, שכתוצאה מהתאונה, שנגרמה על ידי הנאשם כמפורט לעיל, נגרמו לחבריו של הנאשם חבלות חמורות.

59. לפיכך אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של חבלה חמורה, לפי סעיף 333 לחוק.

### (ח) סיכום ומסקנות

60. לאור כל האמור לעיל, לאחר שבחנתי ובדקתי היטב את הראיות והעדויות, אני מרשיעה את הנאשם בעבירות הבאות:
הריגה לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק");
חבלה חמורה לפי סעיף 333 לחוק.
נהיגה בשכרות, לפי סעיף 62(3) לפקודה בצירוף סעיף 64(א) לפקודת התעבורה (נוסח חדש), תשכ"א - 1961 (להלן: "הפקודה");
נהיגת רכב בקלות ראש, לפי סעיף 62(2) לפקודה.

ניתנה היום, כ"ה סיון תשע"ג, 03 יוני 2013, במעמד הצדדים.

רבקה פרידמן-פלדמן, שופטת